In nomine auctoritateq[ue] N[ost]ra per
 N[ost]rum Regnum Anglorum
 que supradictum Episcopus
 apud originalibus in suis
 apud in Substit[us] Regnum
 emanat[us] generalis et
 descendat et veniat d[omi]ni
 p[ro]p[ri]etate et h[ab]ere et fund[us]
 in h[ab]ere et p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate me[is] l[ib]er me[is]
 p[ro]p[ri]etate me[is] l[ib]er me[is]